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PROGRAM



1 Gün: Kartepe Festivali Maşukiye Ormanya Sapanca Emrah Karaduman
Konseri 

1. Gün Günübirlik Kartepe Festivali Maşukiye Ormanya Sapanca Emrah Karaduman Konseri 

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:00 - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
06:20 - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )
06:40 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
06:50 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:00 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:10 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:20 - Çayırova McDonald's Önü
07:30 - Gebze Center Önü
07:50 - İzmit Halkevi Durağı

İstanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 20:00-22:00 saatleri arasında
olmaktadır.

Siz değerli Turlasana misafirlerini belirtilen kalkış noktalarından belirlenen saatlerde alarak Günübirlik Kartepe
Festivali Maşukiye Ormanya Sapanca Emrah Karaduman Konseri  Programımızı gerçekleştirmek üzere turumuza
başlamaktayız.

Turumuzun ilk durağı olarak hemen Sapanca Gölü’nün yanı başında bulunan Sukay Park'a gidiyoruz. Burada sizi
karşılayacak olan manzara bir tarafında Maşukiye, bir tarafında ise Samanlı Sıra Dağları ve eşsiz orman
görüntüsü, temiz hava ile birlikte tura dahil olan serpme kahvaltımızı yapacağız. Aynı zamandı bu tesis
Sapancadaki en büyük Su Sporları Tesisidir. Kahvaltımızı afiyetle tamamladıktan sonra tur aracımızda toplanıp
Ormanya bölgesine doğru gidiyoruz.

Gezimiz içerisinde bulunan Ormanya Doğal Yaşam Parkı alanı, Hayvanların kendi doğasında yaşabileceği ve
nesillerini sürdürebileceği Vahşi Yaşam Alanı bulunduran, İnsanların rahatlıkla Yürüyüş alanı kullanabileceği 3
farklı yolu bulunan ve de kolayca kiralayabileceğiniz Bisiklet Parkurları olan aynı zamanda otopark alanlarında
Karavan ve Çadır Kamp Alanı bulunan, Doğa Okulu ve Kocaeli belediyesi tarafından düşünülmüş Yaban Hayatı
Kurtarma Merkezleri olmak üzere 6 ana bölgeden oluşmaktadır. Bu bölge içerisinde dileyen misafirlerimiz kısa
ve uzun yürüyüş parkurlarında çevrenin güzelliklerini keşfederek turuna devam edebilir, dileyen misafirlerimiz
53 farklı türden 467 hayvanı içinde barındırdığı ücretsiz gezebileceğiniz hayvanat bahçesi alanına gidebilir.
Hayvanat bahçesi alanında aynı zamanda oturup çay kahve içebileceğiniz bir kafe de mevcuttur. Ala geyikler,
ceylanlar, karacalar gibi birçok tür Ormanya Doğal tabiat parkı gezinizdeki yürüyüş rotanızda, hayvanların doğal
yaşam alanlarında gözlemleyebilirsiniz.

Buradaki serbest zamanımız da tamamlandıktan sonra konser alanına varmak için teleferik bölgesine giderek
teleferik ile konser alanına çıkıyoruz ve 14.00'da başlayacak konserimiz için sizlere serbest zaman veriyoruz.
Yaklaşık 2 saat sürecek konser etkinliği sonrasında İstanbul'a dönüş için buluşmak noktalarımız da toplanıyoruz
ve bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek üzere İstanbul'a doğru dönüş yoluna geçiyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Hariç Hizmetler

❌Kişisel Harcamalar
❌Öğle Yemeği 200-250 TL
❌Atv ( 600 TL Kişi Başı )

❌UTV 700 TL (1-4 KİŞİ TOPLAM FİYAT )
❌Zipline

❌Cam Teras Ücreti
❌Ters Ev Giriş Ücreti
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